Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
Постановление
от 05.06.2013 № 47

О признании жилых домов в          г. Вязьма аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Руководствуясь абзацем 2 пункта 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, статьями 29, 29.1 Устава  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
         Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать многоквартирные дома в г. Вязьма аварийными и подлежащими сносу:
- дома 10а, 14, расположенные по ул. Дзержинского;
- дом  79, расположенный по ул. Кронштадтская;
- дома 4б, 12, 14, расположенные по ул. Полины Осипенко;
- дома 89, 90, 91, расположенные по ул. Перновского полка;
- дом 6, расположенный по ул. Плотникова;
- дома 25, 27, 29, 31, расположенные по ул. Ползунова;
- дома 35, 37, расположенные по ул. Путевая;
- дом  20, расположенный по ул. Смоленская.
 2. Признать многоквартирные дома в г. Вязьма аварийными и подлежащими реконструкции:
- дом 14, расположенный по ул. Комсомольская;
- дом 1, расположенный по ул. Овсяника.
3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 2812.2006 № 84 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу».
4. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Ж.В. Анпилогова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

А.К. Клименков